



2009-09-01

"Karro" planerar för ytterligare ett VM

Knappt har VM i Ungern avslutats förrän det är dags att ta sikte mot nästa års VM i norska Trondheim. I morgon onsdag åker 26 presumtiva VM-löpare till Trondheim för att träna, och dessutom tävla lördag och söndag.

38-åriga Karolina "Karro" A Höjsgaard, som var den stora skrällen när VM-truppen till Ungern presenterades, är med på lägret. "Karro" blev nia i sprinten, men var framförallt i täten på förstasträckan i VM-stafetten, där Sverige till slut tog silver.

– Jag har fått mersmak efter VM och nu tycker jag det är jättekul med orientering. Jag jobbar heltid och har en familj, så det är många saker som ska falla på plats om jag ska göra den riktiga satsningen mot nästa års VM, men jag har definitivt inte uteslutit en satsning, säger hon.

"Tunglöpt och kuperat"

Karolina A Höjsgaard har sammanlagt sju VM-medaljer, varav två guld, på meritlistan och förklarade efter VM 2006 i Danmark att landslagskarriären var över. Men fortsättning följer, som sagt.

– Terrängen i Trondheim tror jag passar mig ganska bra. Det är mycket mossar, tunglöpt och kuperat.

Martin inte med

Martin Johansson, som skadade sig allvarigt i VM-stafetten när han i ledning fick en pinne rätt in i låret, är på bättringsvägen, men finns inte med i den trupp som åker till Trondheim. Han går fortfarande på kryckor och räknar inte med att kunna belasta låret förrän om två veckor.

Deltagare på VM-lägret i Trondheim (2-6 september)

Från elitgruppen:

David Andersson (Malungs OK Skogsmårdarna)
Emil Wingstedt (Halden SK)
Peter Öberg (OK Hällén)
Erik Öhlund (Ulricehamns OK)
Annika Billstam (IFK Lidingö SOK)
Lena Eliasson (Domnarvets Golf)
Helena Jansson (IF Hagen)
Sofie Johansson (OK Linné)

Resterande från VM-truppen:

Mattias Karlsson (Halden SK)
Mattias Millinger (OK Linné)
Jonas Pilblad (IFK Göteborg)
Karolina A Höjsgaard (Domnarvets Golf)
Linnea Gustafsson (OK Hällén)
Emma Johansson (Domnarvets Golf)
Jenny Lönnkvist (Tullinge SK)
Kajsa Nilsson (Halden SK)

Övriga:

Marcus Millegård (Sävedalens AIK)
William Lind (Malungs OK Skogsmårdarna)
Mats Troeng (OK Linné)
Lina Bäckström (Domnarvets Golf)
Beata Falk (Hagaby Golf)
Maria Magnusson (Sävedalens AIK)

Öppna platser (egenfinansierade):

Anna Forsberg (OK Kolmården)
Fredrik Johansson (IFK Lidingö SOK)
Erik Rost (Malungs OK Skogsmårdarna)
Lina Strand (Göteborg-Majorna OK)

[Fakta om elitlöpare](#)